
Valor gasto pela 
prefeitura

com recursos próprios De órgãos públicos
Da iniciativa 

privada

FESTA DE SANTOS REIS
05 E 

06/01/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
104

B H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA - CNPJ: 
10.288.236/0001-29

 R$                      41.912,00 

FESTA DE SANTOS REIS
05 E 

06/01/2023
INEXIBILIDADE 008/2022 106

CDTW SHOWS E EVENTOS LTDA - CNPJ: 47.461.639/0001-
38

 R$                      80.000,00 

FESTA DE SANTOS REIS
05 E 

06/01/2023
INEXIBILIDADE 001/2023 107

RAPHAELA SANTOS GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS 
LTDA - CNPJ: 46.654.544/0001-78

 R$                      90.000,00 

FESTA DE SANTOS REIS
05 E 

06/01/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
108

COPA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 
18.861.414/0001-70

 R$                      62.176,00 

SÃO JOÃO
23, 24 E 

25/06/2023
INEXIBILIDADE 005/2023 420

CLEITON MARCELINO DE SOUZA - CNPJ: 
12.319.583/0001-05

 R$                      50.000,00 

SÃO JOÃO
23, 24 E 

25/06/2023
INEXIBILIDADE 006/2023 421

JOSE GEILSON LUCAS DOS SANTOS - CNPJ: 
49.157.577/0001-09

 R$                        8.000,00 

SÃO JOÃO 10/06/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
462

COPA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 
18.861.414/0001-70

 R$                      11.900,00 

SÃO JOÃO
23, 24 E 

25/06/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
463

COPA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 
18.861.414/0001-70

 R$                      22.800,00 

SÃO JOÃO
23, 24 E 

25/06/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
464

B H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA - CNPJ: 
10.288.236/0001-29

 R$                      20.502,00 

INDEPENDÊNCIA
07 E 

08/09/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
645

COPA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ: 
18.861.414/0001-70

 R$                      16.886,00 

INDEPENDÊNCIA
07 E 

08/09/2023
PREGÃO ELETRONICO 

010/2022
663

B H SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA - CNPJ: 
10.288.236/0001-29

 R$                        1.488,00 

TOTAL  R$                 405.664,00 

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO II

Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval, festas religiosas, emancipação política, São João, São Pedro, micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras tradições culturais 
realizadas pela prefeitura ou com sua contrapartida

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

Exercício 2023

Valor gasto pela prefeitura com 
recursos recebidos de transferências

Nome da festa Período
Modalidade e número dos 
procedimentos licitatórios

Número das 
notas de 

empenho
Credores

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

SIE
L

 B
A

T
IST

A
 D

E
 M

E
L

O
, T

A
L

IT
A

 C
A

R
D

O
Z

O
 FO

N
SE

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bcc64208-82d6-4955-be81-af3dd3db26ec


